



Wśród Nas



TYGODNIK PARAFII

pw. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO W POLANIE
ROK XXIII 2015 NR 36 (836)

22 listopada 2015 r.
UROCZYSTOŚĆ CHRYSZTUSA KRÓLA
rok B

Kierunkiem jest Królestwo Boże

Jezus wyjaśnił Piłatowi, że Królestwo Boże jest inne od królestw i potęg tego świata. Tych dwóch rzeczywistości nie powinno się ze sobą zrównywać. Nie możemy służyć Bogu i mamonie w tym samym zakresie. Owszem, potrzebujemy dóbr materialnych w naszej ludzkiej egzystencji: musimy mieć co zjeść, w co się ubrać i gdzie mieszkać. Dobrze jest, gdy wszystko to jest estetyczne i kiedy nasz byt materialny na tym świecie jest zapewniony na wystarczającym poziomie. Nie możemy jednak zatrzymać się tylko na tym. Jezus przed Piłatem powiedział wyraźnie, że Jego królestwo nie jest z tego świata. My jako ci, którzy wybrali Jezusa, też powinniśmy starać się patrzeć w tym samym kierunku co On.

Panie, proszę Cię o wycucie i rozważę w sprawach materialnych. Tak, abym ich nie przeceniał, a jednocześnie umiejętnie z nich korzystał.



*Jesteśmy tym bogatsi
im więcej rzeczy zbędnych
zdołamy odrzucić.*

św. Jan Paweł II



„Czuwajcie i módlcie się w każdym czasie,
abyście mogli stanąć przed Synem Człowieczym.”

(Mk 11, 10)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE UROCZYŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA

1. Dziś – uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. Ustanowił ją papież Pius XI w 1925 roku i polecił obchodzić ją w ostatnią niedzielę października. Po Soborze Watykańskim II przeniesiono ją na ostatnią niedzielę roku liturgicznego, aby zwrócić uwagę na to, że Pan Jezus objawi w pełni swoją władzę królewską w dniu ostatecznym, gdy przyjdzie sądzić żywych i umarłych.
2. Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata jest świętem patronalnym Akcji Katolickiej i Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży.
3. Dzisiejsza niedziela jest ostatnią niedzielą roku liturgicznego, który przeżywaliśmy pod hasłem: „*Nawróćcie się i wiercie w Ewangelię*”. Za tydzień – pierwsza niedziela Adwentu nowego roku liturgicznego, któremu przyświecać będzie hasło: „*Nowe życie w Chrystusie*”.
4. W przyszłą niedzielę – pierwszą niedzielą Adwentu – poświęcenie świecy roratniej, lampionów adwentowych i wieńca adwentowego.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

- 24 XI – święci męczennicy wietnamscy Andrzej Dung-lac, prezbiter, i Towarzysze, których 19 VI 1988 r. kanonizował papież Jan Paweł II (wspomnienie obowiązkowe);
- św. Cecylia i św. Katarzyna, dziewice i męczennice.

W najbliższym tygodniu imieniny obchodzą:
*Cecylia Kania, Katarzyna Pisarska, Katarzyna Podraza, Zdzisław Rzeszowski,
Zdzisław Stępniewski.*
Solenizantów zapraszamy na Mszę św. w piątek o godz. 17:00.